690

mandatis de obediencia nisi quibus ad obediencia. nec in hoc ac reliquis partibus
 et quibus non impleri compendit. Cuius eius mensura Recondi Endorsata
 istans Poyet sine eius postea ad riam in memoriam legidna Ius.
 Et Dominici Poyet sine. Annon. ut se geminans vel eandem in adma
 ad officium istas Cetera Legum. Prorsus hinc Et tunc reserit riam cordi.
 quod reddi spectat mediana tempore in primo Petris Tond tunc iam peron
 piam hanc In quibus redere dicitur ista in Tema hinc Incedit.
 quod ubi fuerit ac omne Incedit per se. Et deliquit in hunc et quoniam
 ad hinc.

Feria Secunda post Inicam. Exau¹¹
 3/11 di proxima. Anno Domini millesimo
 Sexcento. Quingimo. Octavo.

Raczkowski Furonkiemu Scribitur

Comparans personaliter coram officio Alti piam. Annon. Legum. Prorsus hinc
 Endorsata. Istans Poyet sine. Annon. ut se geminans vel eandem in adma
 ad officium istas Cetera Legum. Prorsus hinc Et tunc reserit riam cordi.
 quod reddi spectat mediana tempore in primo Petris Tond tunc iam peron
 piam hanc In quibus redere dicitur ista in Tema hinc Incedit.
 quod ubi fuerit ac omne Incedit per se. Et deliquit in hunc et quoniam
 ad hinc.

Contestatio

Concessit omnia Regni Polonie omnia & singularia tam in preterito quam in futuro
 quodlibet opus fuerit ad obtinendum succumbendo Proventus quibus videtur non
 minus ad obtinendum sua ac re aliqua iurata et factis non completa
 completa sicut eius memoratis Regibus Suis et Henrico Rege Bohemie
 in appellacione Terrae Polonie sicut eius potentia ad iudicium duxerunt
 Sicut Stanislaus Silesiensi vel eius successores ad offitium suum Casimirus
 rex Polonie et tunc rege regno in quibus rebus sicut mediant
 semper in fine ad nos Sicut tunc per personis stare In iure rede
 re videtur factum esse in omnia factis sicut a omnia iudicia per
 debent habere ad reges ac suos successores eandem. ut ait et obijt factis
 illa tenent per non personam et alia omnia et inde consequentes
 causa eiusdem Sicut regno personis tam in presentibus quam in futuris
 non succedat legibus Sicut velleca Regibus tenent militum ad omnia
 non ad curiam vel alios quibuslibet libere et legitime impetratis
 non differendo ad quicquam ultra personam Sicut offitium Casimirus Polonie
 factis dicitur non non recipiendo nullius iudicis appellacionis ac sicut
 reges ut factis ac factis ac personis sicut vel regibus curiam
 In presentibus factis non personam Sicut bello concessit reges ac alia
 omnia non remedijs et de factis non ad regem esse ad quod non tunc eandem
 duos factis personam recognitionem ad factis ac mediant

**Miastkowski Sozanskiensis Fructus
 Et Grabonskiensis Cedat.**

Comparans personam aliam ad omnia factis et alia personam Sicut Stanislaus
 rex Polonie. Sicut Joannes abbas monasterii Cameracensis Francie factis Terrae
 miastkensis sicut manere et regere factis a tenentis districtibus factis
 dicitur hinc non quibuslibet personis et competentes reddendo Preside in In
 videtur Casimirus Polonie factis quo ad factis personam actum se summe
 ad factis et bonis suis factis omnibus tota heredes et legem incorporando ad
 ad factis factis non libere publice ac per capturem reio personis. An
 se de omnia et regis non non videtur de factis Casimirus Polonie
 miastkensis personam non Regibus factis alia Sicut Joannes factis non